[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.07.2021 г.                                   пгт Жарковский                                    № 148-па

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В связи с назначением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, в соответствии с ч.9 ст.68 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст.51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, Администрация Жарковского района постановляет:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории  каждого избирательного участка:

	№ п/п
	УИК
	Адрес и место для размещения печатных агитационных материалов

	1
	УИК

№ 185
	стенд пгт Жарковский, ул.Мира, д.2 (напротив магазина «Вереск»); стенд для объявлений- пгт  Жарковский, ул. Мира (около дома № 13)

	2
	УИК

№ 186
	стенд  пгт Жарковский, ул. Советская (у дома № 49)

	3
	УИК

№ 187
	стенд пгт Жарковский, ул. Механизаторов (у здания магазина);
пгт Жарковский, ул. 2-ая Заводская (у здания магазина)

	4
	УИК

 №188
	стенд пос. Кривая, ул.Октябрьская, д.2 (у здания магазина)

	5
	УИК

№ 189
	стенд дер.Зеленьково, ул. Набережная (у дома № 16);
стенд дер.Данилино ул.Центральная (напротив дома № 38)

	6
	УИК

№ 190
	стенд пос. Гараж  (у здания магазина);  стенд пос.Кащенки ул.Центральная, д.1 (здание Кащенского сельского клуба – п.Кащенки,)

	7
	УИК

№ 191
	стенд пос. Новоселки, ул.Комсомольская, д.4

	8
	УИК

 №192
	стенд дер.Дубоцкое, ул.Центральная, д.22 (у здания магазина)

	9
	УИК

№ 193
	стенд пос.Кривая Лука, ул.Центральная, д.16 (здание фельдшерско-акушерского пункта)

	10
	УИК

№ 194
	стенд дер. Королевщина, ул.Центральная, д.20 (у здания Сычевской сельской библиотеки)

	11
	УИК

№ 195
	стенд дер.Полоска (автобусная остановка)

	12
	УИК

№ 196
	стенд дер.Вороны, ул.Центральная, д.27 (у здания магазина)

	13
	УИК

№ 197
	стенд дер.Троицкое, ул.Центральная, д.8 (у здания Троицкого сельского клуба)

	14
	УИК

№ 198
	стенд д.Гороватка, ул.Центральная, д.4 (у здания Гороватского СДК)

	15
	УИК

№ 199
	стенд д.Щучье, ул.Кольцевая, д.4 (у здания МУК «ЩКДЦ»)

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Жарковский вестник», обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации района.
Глава Жарковского района                                                                   А.М. Белявский